
 

UCHWAŁA NR XXXVII/250/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH  

z dnia 12 września 2017 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Krośniewic  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada 

Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Bydgoszczy 

na działalność Burmistrza Krośniewic i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie 

zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązuje się go do 

przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  


